
UCHWAŁA NR XVIII/131/2016
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Józefów nad 
Wisłą w sprawie nadania praw miejskich dla miejscowości Józefów nad Wisłą

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Józefów nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Józefów nad Wisłą 
w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Józefów nad Wisłą.

§ 2. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby zamieszkujące na terenie Gminy, wpisane do rejestru 
wyborców Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone na zebraniach z mieszkańcami sołectw. Odbywać się 
będą poprzez wyrażenie woli na karcie konsultacyjnej w drodze postawienia znaku „X” w wybranej rubryce 
karty, tj. „jestem za”, „jestem przeciw”, „wstrzymuję się”. Każdy arkusz powinien być ostemplowany pieczęcią 
Gminy.

2. Osoby pobierające karty kwitują ten fakt na liście obecności na zebraniu.

3. Karty są umieszczane w odpowiednio zabezpieczonej urnie.

4. Komisja skrutacyjna wybrana spośród uczestników zebrania po zakończeniu konsultacji otwiera urnę 
i przelicza oddane głosy. Protokół z konsultacji podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców 
i przedkłada Wójtowi Gminy.

§ 4. Udział w konsultacjach jest dobrowolny.

§ 5. Konsultacje zostaną rozpoczęte od chwili uprawomocnienia się niniejszej uchwały a zakończone do 
dnia 31 marca 2017 r.

§ 6. Uzyskane z konsultacji opinie i wyniki zostaną podsumowane przez Wójta Gminy Józefów nad Wisłą 
i uwzględniać będą: wyniki konsultacji w całej gminie oraz wyniki z miejscowości Józefów nad Wisłą, która 
ma uzyskać status miasta.

§ 7. Informacje o przeprowadzonych konsultacjach zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 395



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 395


		2017-01-26T07:42:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




